
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 1 149 034,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 1 149 034,00
 (Rezerwa celowa)

Rezerwy 4810 1 149 034,00

998 229,00

Szkoły podstawowe 80101 238 253,00

3 248,00

ZARZĄDZENIE Nr 1829/04
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 18 maja 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 
roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 
200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 2 oraz 

ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 
roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, 
Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz.U. Nr 19 poz. 177, Dz. U.  Nr 166 poz. 1611) oraz Uchwały Nr 
368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 
2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę  1.149.034,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę  1.149.034,00 zł.

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr P01/SP001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



2

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 482,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00



3

1 2 3 4 5

12 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 931,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 265,00

3 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 482,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

15 703,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 333,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 320,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

7 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 126,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 154,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

8 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 207,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 165,00

Zadanie Nr P02/SP001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP003 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP005 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP005 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP006 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



4

4 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 465,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 620,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 85,00

Zadanie Nr P01/SP011 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



5

1 2 3 4 5

12 455,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 851,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00

3 248,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 482,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

15 162,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 253,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 309,00

1 516,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 260,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 225,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 31,00

2 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 402,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 55,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

7 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 126,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 154,00

Zadanie Nr P02/SP011 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP012 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP012 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP013 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP013 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP015 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP015 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



6

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

Zadanie Nr P01/SP016 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



7

1 2 3 4 5

13 538,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 012,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 276,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

12 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 931,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 265,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

14 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 172,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 298,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

10 830,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 609,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 221,00

Zadanie Nr P02/SP016 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP017 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP017 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP018 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP018 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP020 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP020 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



8

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

Zadanie Nr P01/SP021/ZS002 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie



9

1 2 3 4 5

17 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 534,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 347,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

18 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 736,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 375,00

5 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 805,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 110,00

19 494,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 897,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 397,00

Szkoły podstawowe specjalne 80102 13 537,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 454,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 850,00

Zadanie Nr P02/SP021/ZS002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP022 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP022 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SP023 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP023 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SS001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SS001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



10

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00

Przedszkola 80104 354 673,00



11

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

8 393,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 247,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 171,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

24 367,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 621,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 496,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 996,00

Zadanie Nr P01/PR001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR001 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR002 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR002 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR003 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR006 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 931,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 265,00



13

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

10 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 529,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 209,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

11 372,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 690,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 232,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

10 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 529,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 209,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 455,00

Zadanie Nr P01/PR008 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR008 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR009 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR009 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR010 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR010 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR011 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR011 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



14

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 851,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00



15

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

10 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 529,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 209,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

10 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 529,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 209,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

11 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 225,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 649,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 226,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 996,00

Zadanie Nr P01/PR012 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR012 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR013 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR013 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR014 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR014 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR015 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR015 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 931,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 265,00



17

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

14 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 172,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 298,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

15 974,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 275,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 374,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 325,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

11 642,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 675,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 730,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 237,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 454,00

Zadanie Nr P01/PR016 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR016 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR017 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR017 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR019 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR019 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR020 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR020 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 850,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00



19

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 454,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 850,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

7 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 126,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 154,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 454,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 850,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

12 454,00

Zadanie Nr P01/PR021 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR021 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR025 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR025 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR027 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR027 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR029 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR029 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 850,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 254,00



21

1 2 3 4 5

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

13 537,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 011,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 276,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

31 406,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 667,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 639,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

8 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 207,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 165,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

11 372,00

Zadanie Nr P01/PR031 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR031 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR033 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR033 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR034 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR034 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR035 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR035 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 690,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 232,00



23

1 2 3 4 5

4 061,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 375,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 603,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 83,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

17 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 534,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 347,00

Gimnazja 80110 148 908,00

4 603,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 825,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 684,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 94,00

25 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 21 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 782,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 518,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

17 328,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 575,00

Zadanie Nr P02/PR036 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PR037 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PR037 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/GM001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM001 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/GM002 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM002 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



24

Składki na Fundusz Pracy 4120 353,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Zadanie Nr P01/GM003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



25

1 2 3 4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

7 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 075,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 086,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 149,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

15 162,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 253,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 309,00

3 790,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 563,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 77,00

16 786,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 494,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 342,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

7 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 075,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 086,00

Zadanie Nr P02/GM003 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/GM004 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM004 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/GM005 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM005 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/GM006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM006 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



26

Składki na Fundusz Pracy 4120 149,00

5 686,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725,00

Zadanie Nr P01/GM008 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



27

1 2 3 4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 845,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 116,00

34 653,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 28 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 149,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 704,00

80114 44 402,00

1 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 215,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 29,00

42 958,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 35 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 383,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 875,00

Licea ogólnokształcące 80120 79 057,00

4 603,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 825,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 684,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 94,00

19 492,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 896,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 396,00

3 520,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 925,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 523,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 72,00

Zadanie Nr P02/GM008 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

Zadanie Nr P01/ZJO/G - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/ZJO/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością  - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/LWJ - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/LWJ - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/LOMał - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



28

18 952,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 816,00
1 2 3 4 5

Składki na Fundusz Pracy 4120 386,00

5 958,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 887,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 121,00

20 576,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 057,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 419,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

2 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 402,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 55,00

Szkoły zawodowe 80130 95 302,00

6 498,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 966,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 132,00

18 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 736,00

Zadanie Nr P02/LOMał - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/LO003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/LO003 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/LO004 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/LO004 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/TB/ZSB01 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TB/ZSB01 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



29

Składki na Fundusz Pracy 4120 375,00

5 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 805,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 110,00

15 162,00

Zadanie Nr P01/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



30

1 2 3 4 5

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 253,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 309,00

6 227,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 925,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 127,00

17 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 534,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 347,00

9 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 368,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 187,00

17 328,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 575,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 353,00

80140 15 162,00

10 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 568,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 532,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 210,00

4 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 032,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 721,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 99,00

Zadanie Nr P01/TZ006/ZSZ06 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TZ006/ZSZ06 - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/TESEK/ZSEKO - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TESEK/ZSEKO - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Zadanie Nr P01/CK001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/CK001 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie



31

Pozostała działalność 80195 8 935,00



32

1 2 3 4 5

1 354,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 201,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 28,00

7 581,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 127,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 154,00

45 215,00

Żłobki 85305 45 215,00

18 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 736,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 374,00

26 805,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 275,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 984,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 546,00

105 590,00

85403 43 590,00

4 874,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 724,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

Zadanie Nr P01/ZJOPZ/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/ZJOPZ/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W 
                      ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ

Zadanie Nr P01/ZJOŻM/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/ZJOŻM/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA      
        
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zadanie Nr P01/SO001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



33

21 659,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 218,00
1 2 3 4 5

Składki na Fundusz Pracy 4120 441,00

4 332,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 644,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 88,00

12 725,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 575,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 891,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 259,00

85406 10 288,00

2 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 402,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 55,00

1 625,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 242,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 33,00

2 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 402,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 55,00

3 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 483,00

Zadanie Nr P02/SO001 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/SO002 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SO002 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

Zadanie Nr P01/PP001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PP001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/PP002 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/PP002 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



34

Składki na Fundusz Pracy 4120 66,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 85407 20 306,00

3 790,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 563,00

Zadanie Nr P01/MDK - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie



35

1 2 3 4 5

Składki na Fundusz Pracy 4120 77,00

8 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 288,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 176,00

1 624,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 241,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 33,00

6 228,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 175,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 926,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 127,00

Internaty i bursy szkolne 85410 31 406,00

2 166,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 322,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,00

14 079,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 092,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 287,00

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

8 663,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 200,00

Zadanie Nr P02/MDK - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/HZPiT - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/HZPiT - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/INLOJ - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/INLOJ - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P01/ILOM - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/ILOM - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



36

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 287,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 176,00



37

1 2 3 4 5

5 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 805,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 110,00

RAZEM 1 149 034,00 1 149 034,00

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

Zadanie Nr P02/INLO3 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
456.370.165,72 ZŁ.



38


